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ZARZĄDZENIE Nr 0050.42.2013 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 23  maja 2013  roku 
 

w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2013 rok  
 
 
       Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym( 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, 
Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 
102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, 
poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458,  z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 120 i Nr 106, 
poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113 , Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 
217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153) oraz § 12 pkt 3 i 4 uchwały Nr      
XXIV /177/2012 Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie 
uchwalenia budŜetu gminy na 2013 rok  
 

zarządza się , co następuje : 
 

                                                                      §  1 
 
W  związku z podjętą   uchwałą Nr XXVII / 201 / 2013 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim 
z dnia 23  maja 2013 r. w sprawie zmiany budŜetu Gminy  na 2013 r . 
dokonuje się następującej zmiany w budŜecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez:  
I. zmianę planu finansowego Przedszkola  w Jastrzygowicach : 
 
Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zwiększenia 
 
801 

 
 
80104 

 
 
 
4300 

WYDATKI : 
Oświata i wychowanie 
Przedszkola 
Zakup usług pozostałych  
( na wykonanie mapy do celów projektowych oraz 
wykonanie projektu placu zabaw przed budynkiem 
przedszkola w Jastrzygowicach z f.soł.) 

1.500,00 
1.500,00 
1.500,00 
1.500,00 

 
II. zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim : 
 
Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
 
750 
 

 
 
75075 
 
 
 
 
 

 
 
 
2700 
 
 

DOCHODY : 
Administracja publiczna  
Promocja jednostek samorządu terytorialnego         
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieŜących gmin, powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

 
 

 
 

33.575,00 
33.575,00 
33.575,00 
33.575,00 

 
 
 



2 
 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
 
600 
 
 
 
750 
 
 
 
 
 
758 
 
 
 
900 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
921 

 
 
60016 
 
 
 
75075 
 
75095 
 
 
 
75818 
 
 
 
90095 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
92109 
 

 
 
 
4270 
 
 
 
4300 
 
4300 
 
 
 
4810 
 
 
 
4210 
 
 
 
 
4300 
 
 
 
 
2480 
 

WYDATKI : 
Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
Zakup usług remontowych ( Skrońsko) 
 
Administracja publiczna 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego      
Zakup usług pozostałych  
Pozostała działalność 
Zakup usług pozostałych  
 
RóŜne rozliczenia  
Rezerwy ogólne i celowe 
Rezerwy 
 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
Pozostała działalność 
Zakup materiałów i wyposaŜenia  
(na zakup drewnianej altany wyposaŜonej w 
drewniane ławki i stół zamontow. na boisku za 
przedszkolem w Jastrzygowicach-3.000zł z 
GOW) 
Zakup usług pozostałych 
( Skrońsko GOW i F.soł. ) 
 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
Dotacja podmiotowa z budŜetu dla 
samorządowej instytucji kultury 
w tym: 
( - dotacja  dla MGOK na Dni Gorzowa Śl. z 
odpisu na f. sołecki  os. Centrum   5.000,00 ) 
 

16.500,00 
 
 
 
 

3.000,00 
 
 

3.000,00 
3.000,00 

 
6.500,00 
6.500,00 
6.500,00 

 
7.000,00 
7.000,00 

 
 
 
 
 

7.000,00 

48.575,00 
7.000,00 
7.000,00 
7.000,00 

 
33.575,00 
33.575,00 
33.575,00 

 
 
 
 

 
 
 

3.000,00 
 3.000,00 
3.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

5.000,00 
5.000,00 
5.000,00 

 
§  2 

Dokonać zmiany planów finansowych jednostek budŜetowych oświaty  na podstawie pisma 
Dyrektora Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śl. z dnia 20.05.2013 r, jak niŜej : 
Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
 
801 
 
 
 

 
 
80104 
 
 
 

 
 
 
4300 
4300 
 

WYDATKI :  
Oświata i wychowanie  
Przedszkola 
Zakup usług remontowych  ( BOSZi P ) 
Zakup usług remontowych  ( PP Gorzów Śl. ) 
 

1.000,00 
1.000,00 
1.000,00 
1.000,00 

 

1.000,00 
1.000,00 
1.000,00 

 
1.000,00 

 
 

§  3 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia . 
 
 

           Burmistrz 
mgr inŜ. Artur Tomala 


